

Årsredovisning

BRA Förvaring i Sölvesborg AB

559156-6871

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Movind
2024-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut förråd och lokaler till såväl privatpersoner som företag. Lokalerna finns idag i Sölvesborg och Ronneby. Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 839 881	1 411 969	1 196 190	908 386	531 913
Resultat efter finansiella poster	204 608	272 628	77 100	222 146	67 140
Soliditet %	52	35	39	30	30

Ökningen av nettoomsättningen beror på tillbyggnaden som färdigställdes i slutet av 2022 och som väsentligt ökade den uthyrningsbara ytan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 899	74 328	187 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		74 328	-74 328	0
- Årets resultat			96 452	96 452
- Belopp vid årets utgång	50 000	137 227	96 452	283 679

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 227
Årets resultat	96 452
<i>Summa</i>	233 679

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	33 679
<i>Summa</i>	233 679

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 839 881	1 411 969
Övriga rörelseintäkter	3 650	85
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 843 531	1 412 054
Rörelsekostnader		
Förvaltningskostnader	-1 525 004	-1 042 003
Övriga externa kostnader	-92 996	-72 752
Personalkostnader	-21 397	-24 670
Summa rörelsekostnader	-1 639 397	-1 139 425
Rörelseresultat	204 134	272 629
Finansiella poster		
Ränteintäkter	721	1
Räntekostnader	-247	-2
Summa finansiella poster	474	-1
Resultat efter finansiella poster	204 608	272 628
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-100 000	-170 000
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-80 000	-170 000
Resultat före skatt	124 608	102 628
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 156	-28 300
Årets resultat	96 452	74 328

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	76 849	42 659
Övriga fordringar	11 694	927
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	88 543	43 586
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	452 954	533 069
<i>Summa kassa och bank</i>	452 954	533 069
Summa omsättningstillgångar	541 497	576 655
SUMMA TILLGÅNGAR	541 497	576 655

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 227	62 899
Årets resultat	96 452	74 328
<i>Summa fritt eget kapital</i>	233 679	137 227
Summa eget kapital	283 679	187 227
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	20 000
Summa obeskattade reserver	0	20 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 438	12 403
Skulder till koncernföretag	0	170 000
Skatteskulder	29 811	18 224
Övriga skulder	61 520	15 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	164 049	153 107
Summa kortfristiga skulder	257 818	369 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	541 497	576 655

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Elin Daufeldt, Exmira Ekonomikonsult i Blekinge AB

UNDERSKRIFTER

Sölvesborg

Peter Lagerberg

Peter Lagerberg

2024-03-09

Daniel Movind

Daniel Movind

2024-03-08